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Przypominamy - Urząd Miejski w
Łomiankach obsługuje interesantów
w szczególnym reżimie sanitarnym

W związku z nowymi obostrzeniami wprowadzonymi przez rząd od
25 stycznia 2022 r. Urząd Miejski w Łomiankach obsługuje
interesantów wyłącznie po wcześniejszym umówieniu
telefonicznym. W szczególnych przypadkach (np. odbiór dowodu
osobistego, paszportu itd.) wciąż można przyjść do urzędu bez
umówienia się. Interesanci będą jednak wpuszczani pojedynczo i
nie będą mogli przemieszczać się swobodnie po budynku. Do
każdego z interesantów wyjdzie pracownik urzędu.

Urzędnicy wszystkich wydziałów i referatów pracują normalnie
(pon. 10.00 - 18.00, wt.-pt. 8.00 - 16.00), jednak bezpośrednie
kontakty zostały ograniczone do niezbędnego minimum. Na każde
spotkanie (osobistą wizytę w urzędzie) należy umówić się
telefonicznie. Wiele spraw można załatwić zdalnie (mail, telefon, e-
PUAP). Jeśli jest to niemożliwe, prosimy o złożenie wypełnionych i
podpisanych dokumentów w specjalnej skrzynce przed urzędem
przy ul. Warszawskiej 115.

Dane teleadresowe urzędu: www.lomianki.pl zakładka
Kontakt https://lomianki.pl/pl/kontakt/urzad-miejski/7258,Urzad-Mi
ejski.html

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy,

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów dnia 21
stycznia 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz 149) zmieniającym
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii
wracamy do ograniczenia kontaktów bezpośrednich między
Mieszkańcami i urzędnikami, a także samymi urzędnikami.

Od 25 stycznia 2022 r. będzie można wejść do budynków Urzędu
Miejskiego wyłącznie po uprzednim umówieniu się telefonicznym.
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Interesanci będą wpuszczani pojedynczo.

Numery telefonów i adresy mailowe do każdego z wydziałów
urzędu znajdą Państwo
tutaj: https://lomianki.pl/pl/kontakt/urzad-miejski/7258,Urzad-Miejs
ki.html

Nikt z Państwa nie zostanie bez pomocy, nikogo nie zostawimy ze
sprawą, która jest pilna do załatwienia. Proszę jednak  o
wcześniejszy telefon. Urzędnicy będą do Państwa dyspozycji, ja
również. Korzystajcie Państwo z możliwości kontaktu przez „Zadaj
Pytanie Pani Burmistrz" lub um@poczta.lomianki.pl .

Obserwujcie Państwo naszą stronę www.lomianki.pl i oficjalne
profile fb: Urząd Miejski w Łomiankach oraz Burmistrz Łomianek
Małgorzata Żebrowska-Piotrak. Zachęcam także do zapisania się
do gminnego newslettera.

Z poważaniem,
Burmistrz Łomianek, Małgorzata Żebrowska-Piotrak
24.01.2022 r.
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